

Westphal & Co ApS

Ilstedvej 1
6740 Bramming

Årsrapport
1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

02/08/2020

Niels Klinge
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Westphal & Co ApS

Ilstedvej 1

6740 Bramming

e-mailadresse: lwa@westphal-co.dk

CVR-nr: 37598283

Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er handel med møbler, brugskunst og andet boligudstyr.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årest resultat er et underskud på tkr. 31, hvilket anses for tilfredsstillende. Selskabets omsætning og indtjening er stærkt påvirket af covid-19-pandemien.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Selskabets økonomi er fortsat påvirket af covid-19-pandemien. Ledelsen kan ikke vurdere den langsigtede effekt heraf.

Fremtiden

På grund af den allerede nævnte covid-19-pandemi kan ledelsen ikke vurdere den nærmeste fremtid, men ledelsen anser det for forsvarligt at aflægge årsrapporten efter forventning om going concern.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttoresultat		206.796	303.353
Personaleomkostninger		-233.229	-215.618
Resultat af ordinær primær drift		-26.433	87.735
Øvrige finansielle omkostninger		-13.460	-16.202
Ordinært resultat før skat		-39.893	71.533
Skat af årets resultat	1	8.500	-15.928
Årets resultat		-31.393	55.605
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-31.393	55.605
I alt		-31.393	55.605

Balance 30. juni 2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		730.795	613.000
Varebeholdninger i alt		730.795	613.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		26.786	147.216
Tilgodehavende skat		8.500	0
Andre tilgodehavender		4.800	31.696
Tilgodehavender i alt		40.086	178.912
Omsætningsaktiver i alt		770.881	791.912
Aktiver i alt		770.881	791.912

Balance 30. juni 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.	2	50.000	50.000
Overført resultat		76.275	107.668
Egenkapital i alt		126.275	157.668
Gæld til banker		472.331	509.355
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	15.324
Skyldig selskabsskat		8.928	14.270
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		158.347	95.295
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		644.606	634.244
Gældsforpligtelser i alt		644.606	634.244
Passiver i alt		770.881	791.912

Noter

1. Skat af årets resultat

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Aktuel skat	0	15.928
Ændring af udskudt skat	-8.500	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>-8.500</u>	<u>15.928</u>

2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 50 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i selskabskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital 1. april 2016	50.000
Tilgang	0
Anpartskapital ultimo	<u>50.000</u>

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret